

**Leif Balle Holding ApS**  
**Ringparken 42, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 25 94 97 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Leif Balle**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Balle Holding ApS  
Ringparken 42  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 94 97 65  
Stiftet: 15. marts 2001  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
20. regnskabsår

**Direktion**

Leif Balle, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.311 kr. mod -56.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.382 kr. mod -105.472 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.311</b>	<b>-56.216</b>
Andre finansielle indtægter	1.062.386	99.026
Øvrige finansielle omkostninger	-376	-144.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.002.699</b>	<b>-101.821</b>
Skat af årets resultat	-195.317	-3.651
<b>Årets resultat</b>	<b>807.382</b>	<b>-105.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	807.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.382</b>	<b>-105.472</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	326.240	29.320
Andre tilgodehavender	29.347	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.587</u>	<u>29.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.127.432	6.684.437
Værdipapirer i alt	<u>7.127.432</u>	<u>6.684.437</u>
Likvide beholdninger	51.846	12.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.534.865</u></b>	<b><u>6.725.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.534.865</u></b>	<b><u>6.725.807</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.376.791	6.569.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.501.791</b>	<b>6.694.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.820	31.145
Anden gæld	9.254	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.074	31.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.074</b>	<b>31.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.534.865</b>	<b>6.725.807</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.674.881	67.000	6.866.881
Udbetalt udbytte	0	0	-67.000	-67.000
Årets overførte resultat	0	-105.472	0	-105.472
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.569.409	0	6.694.409
Årets overførte resultat	0	807.382	0	807.382
	<u>125.000</u>	<u>7.376.791</u>	<u>0</u>	<u>7.501.791</u>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.